СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«28» марта 2024 года                           № 541

Об изменении наименований элементов планировочной структуры,

расположенных на территории Кстовского муниципального округа

Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Нижегородской области от 16.11.2005 № 184-З «Об

административно-территориальном устройстве Нижегородской области»,

Положением о порядке присвоения наименований элементам улично-

дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального

значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального

значения), наименований элементам планировочной структуры, изменения,

аннулирования таких наименований, размещения информации в

государственном адресном реестре, размещения памятных знаков или

символов в границах Кстовского муниципального округа Нижегородской

области, утверждённым решением Совета депутатов Кстовского

муниципального округа Нижегородской области от 01.12.2022 № 255, в связи

с уточнением местоположения садоводческих некоммерческих товариществ

«Кудьма» и «Починок» по результатам проведенной инвентаризации,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Аннулировать наименования элементов планировочной

структуры:

- Российская Федерация, Нижегородская область, муниципальный округ

Кстовский, деревня Ветчак, тер. СНТ Кудьма (УИН ГАР 86994ab7-fd55-4ae5-

b918-6588df07471a);

- Российская Федерация, Нижегородская область, Кстовский

муниципальный округ, село Шава, тер. СНТ Кудьма (УИН ГАР dab01048-

01bb-43da-b1fc-5602a472b738);

- Российская Федерация, Нижегородская область, муниципальный округ

2

Кстовский, деревня Ветчак, тер. СНТ Починок (УИН ГАР acb78618-c868-425a-

851c-1aa662394312);

- Российская Федерация, Нижегородская область, муниципальный округ

Кстовский, село Шава, тер. СНТ Починок (УИН ГАР 73861b6d-6de8-41f9-

bae2-b50b2d80cc79);

- Российская Федерация, Нижегородская область, муниципальный округ

Кстовский, деревня Починок, сад СНТ Кудьма (УИН ГАР ab59f068-a8ba-4961-

b702-91716d1f12e4).

2. Присвоить наименование элементу планировочной структуры на

территории Кстовского муниципального округа в связи с уточнением

местоположения территории садоводческого некоммерческого товарищества

«Кудьма», расположенного в непосредственной близости к д. Починок:

- Российская Федерация, Нижегородская область, Кстовский

муниципальный округ, деревня Починок, тер. СНТ Кудьма, согласно

прилагаемой схеме (Приложение № 1).

3. Присвоить наименование элементу планировочной структуры на

территории Кстовского муниципального округа в связи с уточнением

местоположения территории садоводческого некоммерческого товарищества

«Починок», расположенного в границах д.Починок:

- Российская Федерация, Нижегородская область, муниципальный округ

Кстовский, деревня Починок, тер. СНТ Починок, согласно прилагаемой схеме

(Приложение № 1).

4. Изменение адресов объектов адресации, находящихся в границах

изменяемых элементов планировочной структуры, осуществляется

одновременно с размещением в государственном адресном реестре сведений

об изменении наименований элементов планировочной структуры в

соответствии с порядком ведения государственного адресного реестра.

5. Рекомендовать администрации Кстовского муниципального округа

Нижегородской области:

- подготовить нормативно-правовой акт об отмене постановлений

администрации Новоликеевского сельсовета Кстовского района

Нижегородской области от 14.10.2019 № 86 и от 01.09.2022 № 54,

администрации Запрудновского сельсовета Кстовского муниципального

района Нижегородской области от 16.09.2020 № 69 и от 05.10.2020 № 80;

- внести соответствующие сведения об аннулировании и присвоении

наименований элементам планировочной структуры в государственный

адресный реестр в соответствии с порядком ведения государственного

адресного реестра.

6. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

7. Опубликовать настоящее решение в газете «Маяк» и разместить на

официальном сайте администрации Кстовского муниципального округа.

8. Направить решение в администрацию Кстовского муниципального

округа Нижегородской области.

3

9. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Совета депутатов Кстовского муниципального округа

Нижегородской области по местным органам власти и соблюдению

законности.

Председатель Совета депутатов                      Глава местного самоуправления

____________________Ю.С. Медведев                      _________________И.Г. Уланов

Приложение № 1

к решению Совета депутатов

Кстовского муниципального округа  Нижегородской области

от «28» марта 2024 года № 541

Адресный план тер. СНТ Починок и тер. СНТ Кудьма, расположенные на территории Кстовского муниципального

округа Нижегородской области

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
	Приложение № 1